

Årsredovisning

för

Develit AB

Org.nr. 559114-3796

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Gorobets, Styrelseledamot

2025-10-10

Styrelsen för Develit AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess data IT-konsult verksamhet. Utveckling av datorprogram och relaterade tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har Develit AB fokuserat på utvecklingen av en egen produkt med planerad lansering under första kvartalet 2025 på den svenska och europeiska marknaden. Detta har inneburit betydande investeringar och en prioritering av resurser mot produktutveckling, vilket i sin tur har lett till att expansionen på den svenska marknaden har varit på samma nivå som föregående år.

De finansiella satsningarna på produktutvecklingen har påverkat resultatet men förväntas på sikt bidra till ökade intäkter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	34 974 674	35 350 778	13 676 860	4 208 864	1 787 431
Resultat efter finansiella poster	-502 135	3 812 838	663 276	-348 729	335 452
Soliditet (%)	26,62	41,70	36,30	32,50	-106,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	1 374 033	2 247 968	3 672 101
Balanseras i ny räkning	0	2 247 968	-2 247 968	0
Årets resultat	0	0	345 182	345 182
Belopp vid årets utgång	50 100	3 622 001	345 182	4 017 282

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 622 001
Årets resultat	345 182
Summa	3 967 182

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 967 182
Summa	3 967 182

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 974 674	35 350 778
Övriga rörelseintäkter		3 810 105	74 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 784 779	35 425 666
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 362 185	-15 892 632
Övriga externa kostnader		-6 313 671	-6 350 319
Personalkostnader	2	-12 133 486	-7 777 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 109 200	-1 109 200
Övriga rörelsekostnader		-318 687	-496 647
Summa rörelsekostnader		-39 237 230	-31 626 651
		-452 451	3 799 015
Rörelseresultat			
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		685	8 138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 369	5 684
Summa finansiella poster		-49 684	13 822
Resultat efter finansiella poster		-502 135	3 812 838
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		967 164	-967 164
Summa bokslutsdispositioner		967 164	-967 164
Resultat före skatt		465 029	2 845 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 848	-597 706
Årets resultat		345 181	2 247 968

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	4 436 800
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 436 800
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	794 197	1 191 295
Summa finansiella anläggningstillgångar		794 197	1 191 295
Summa anläggningstillgångar		794 197	5 628 095
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 660 108	599 563
Övriga fordringar		1 882 978	570 471
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 284 586	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		815 782	762 257
Summa kortfristiga fordringar		13 643 454	1 932 291
Kassa och bank			
Kassa och bank		655 486	3 087 045
Summa kassa och bank		655 486	3 087 045
Summa omsättningstillgångar		14 298 940	5 019 336
SUMMA TILLGÅNGAR		15 093 137	10 647 431

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 100	50 100
Summa bundet eget kapital		50 100	50 100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 622 001	1 374 033
Årets resultat		345 182	2 247 968
Summa fritt eget kapital		3 967 182	3 622 001
Summa eget kapital		4 017 282	3 672 101
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	967 164
Summa obeskattade reserver		0	967 164
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		50 000	0
Summa långfristiga skulder		50 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 638 398	767 536
Skatteskulder		844 968	638 493
Övriga skulder		5 811 297	1 779 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 731 192	2 822 374
Summa kortfristiga skulder		11 025 855	6 008 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 093 137	10 647 431

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Server	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	13	17

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 546 000	16 235
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	5 546 000
Försäljningar/utrangeringar	-5 546 000	-16 235
Utgående anskaffningsvärden	0	5 546 000
Ingående avskrivningar	-1 109 200	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	2 218 400	
Årets avskrivningar	-1 109 200	-1 109 200
Utgående avskrivningar		-1 109 200
Redovisat värde	0	4 436 800

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 191 295	46 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	1 191 295
Reglerade fordringar	-397 098	-46 000
Utgående anskaffningsvärden	794 197	1 191 295
Redovisat värde	794 197	1 191 295

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Beloppet avser lämnade hyresdepositioner.

Reglerade fordringar avser återbetalda depositioner.

Not 5 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Denna årsredovisning ersätter den som styrelsen tidigare avlämnat om som är daterad

Räkenskapsåret

Ärendereferens: 3348310

juni .

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2025-10-08

Alexander Gorobets

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Mats Stefan Ekman

Revisor


